	Численность обучающихся по реализуемым образовательным программам на 2023-2024 учебный год (на 01.09.2023)

	№ п/п
	Наименование профессий,
специальностей
	Форма обучения
	Всего

	
	
	Очная
	Очно-заочная
	Заочная
	

	
	
	бюджет
	внебюджет
	бюджет
	внебюджет
	бюджет
	внебюджет
	

	1.
	Программы подготовки специалистов среднего звена
	299
	124
	0
	0
	20
	17
	460

	1.1.
	21.02.19 Землеустройство
	15
	0
	0
	0
	10
	0
	25

	1.2
	21.02.04 Землеустройство
	33
	3
	
	
	10
	
	46

	1.3
	35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное строительство
	53
	1
	0
	0
	0
	0
	54

	1.4.
	35.02.15 Кинология
	85
	38
	0
	0
	0
	0
	123

	1.5.
	36.02.01 Ветеринария
	95
	52
	0
	0
	0
	0
	147

	1.6.
	38.02.07 Банковское дело
	18
	1
	0
	0
	 
	
	19

	1.7.
	40.02.01 Право и организация социального обеспечения
	0
	29
	0
	0
	0
	17
	46

	 
	Итого
	299
	124
	0
	0
	20
	17
	460



